
H L Á Š E N Í   M Í S T N Í H O   R O Z H L A S U 
 

ÚTERÝ – 22. 10. 2024 

Milí spoluobčané. 

Přejeme vám hezký den. Vyslechněte hlášení. 

 
 

 

Soukromá prodejkyně paní Hermannová přijede do naší obce ve čtvrtek 24. října. 

Nabízí nový podzimní a zimní, dámský a pánský textil a obuv a další zboží. 

Prodej se uskuteční od 7.00 do 11.00 hodin před OÚ. 

 

 

Ve čtvrtek 24. října se koná SVĚTÝLKOVÁ SLAVNOST, na kterou vás srdečně zve  

ZŠ a MŠ Přáslavice. V 16.30 hodin je zahájení a program na školním hřišti  

a v 17.00 hodin průvod od budovy ZŠ na fotbalové hřiště,  

kde bude připravený další program a možnost zakoupení občerstvení.  

Vezměte s sebou lampiony, lucerničky a teplé oblečení. 

 

 

Vinařství Holánek přijede ve čtvrtek 24. října s pojízdnou vinotékou. 

Tento týden přiveze bílý burčák, vína sudová 80-90 Kč/litr,  

vína lahvová výběr z hroznů, pozdní sběr 150-250 Kč/litr. 

Vinotéka bude stát od 15.05 do 15.25 hodin před obecním úřadem. 

 

 
 

Sběrný dvůr Přáslavice bude v pondělí 28. října ve státní svátek UZAVŘENÝ. 
 

 

 

 

 

 

 

Ordinace MUDr. Lakomé zahájila očkování proti chřipce a COVIDU.  

Není nutné se na očkování objednávat. 

MUDr. Lakomá nově ordinuje v Přáslavicích:  

ve středu 8.00 - 14.00 hodin   a   v pátek 7.00 - 11.00 hodin. 

V ostatní dny je v ordinaci ve Velkém Újezdě. 

Všechny další podrobnosti najdete na webu obce a na letáku ve vývěsce.  

 

 

Oznamujeme občanům, že v rámci akce 

 „Doplnění sběru separovaných odpadů - III. etapa“  

si mohou pořídit formou výpůjčky POPELNICE 240 l na ●PAPÍR, ●PLAST a ●BIOODPAD.  

Na obecním úřadě se podepíše smlouva o výpůjčce s majitelem nemovitosti  

a následně si nádobu/y vyzvednete na sběrném dvoře.  


